檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23393247

聯絡人：杜瓊華

電　話：04-37061165

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國106年9月26日

發文字號：臺教國署高字第1060103939號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0103939A00_ATTCH1.pdf、0103939A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉「客家委員會客家青年創新發展獎頒給要點」及「10

6年度客家青年創新發展獎參選注意事項」各1份，請協助

宣傳及推薦參選，請查照。

說明：

一、依據教育部106年9月15日臺教授青字第1060000386號函轉

客家委員會106年9月11日客會綜字第1060013206號函辦理

。

二、旨揭獎項受理報名期限自106年9月1日起至10月31日止，

相關規定及參選文件請逕至該會全球資訊網（http://www.

hakka.gov.tw/法令規章）下載。

正本：各國立高級中等學校、國立臺灣戲曲學院(高職部)、各私立高級中等學校(不含

北高新北臺中四市)、各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：客家委員會、本署各組室 2017-09-26
14:43:11

依分層負責規定授權單位主管決行